
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   61/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

103/2022

09/09/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/09/2022
Pregão eletrônico
61/2022 - PE
103/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços destinado à eventual
contratação de empresa(s) para a aquisição e instalação de chapas de policarbonato
cristal e placas de identificação de setores, nos locais indicados pela municipalidade,
tudo de forma parcelada, de acordo com a necessidade do município de Luzerna/SC e
conforme especificações constantes do Edital e Anexos que o integram.

Participante: CRIATIVA SERVICE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Chapa de policarbonato cristal 10mm para fechamento dos tijolos

vazados na sala de judô em anexo ao Ginásio Municipal Antonio
Brand (incluso instalação) - Chapa de policarbonato cristal 10mm
para fechamento dos tijolos vazados na sala de judô em anexo ao
Ginásio Municipal Antonio Brand (incluso instalação)

1,000 UUN 3.800,00 3.800,00

2 Fornecimento e instalação de placas de ACM + adesivo de
Impressão Digital para identificação de setores nas medidas de
40cmx20cm - Fornecimento e instalação de placas de ACM +
adesivo de Impressão Digital para identificação de setores nas
medidas de 40cmx20cm

18,000 UUN 84,00 1.512,00

Total do Participante: 5.312,00

Total Geral: 5.312,00

Assinatura do Responsável

23/09/2022Luzerna,

IVETE FAVETTI

Secretária de Educação, Cultura e Esportes


